
 

 

Výsledky „testů nanečisto“ 

(uchazeči z 5. tříd) 
Jméno účastníka:    

Počet bodů z testu M: 35 

Počet bodů z testu Čj: 42 

Ať je výsledek jakýkoli, není jeho hodnota tím nejdůležitějším. Smyslem „testů 

nanečisto“ bylo dát Vám možnost vyzkoušet si organizaci a řešení testů v podmínkách, 

které napodobovaly skutečné „ostré“ testy v dubnu. Věříme, že Vám tato zkušenost 

pomůže při překonání trémy a nervozity při skutečných zkouškách. Zadání testů najdete 

na http://www.cermat.cz/ilustracni-testy-po-ps-2015-1404035118.html 

I když počet bodů nebyl tím hlavním cílem, nabízíme graf, který udává četnost získaných 

bodových hodnot (např. 21 bodů z matematiky získali dva účastníci atd., maximální 

dosažitelný počet bodů byl 50). 

Přejeme hodně úspěchů u přijímacích zkoušek a těšíme se na shledanou 

Za organizátory testů 

Mgr. Jaroslav Zavadil, zástupce ředitelky gymnázia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PS: Připomínáme termín doručení přihlášek – 15. březen 2015. Kritéria přijímacího řízení 

a další informace získáte na www.gymst.com 

http://www.cermat.cz/ilustracni-testy-po-ps-2015-1404035118.html
http://www.gymst.com/

